
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/194/2021   

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 24 lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 62 325,00 zł 
 w tym:  

 dochody bieżące o kwotę 62 325,00 zł 

 1. subwencja ogólna z budżetu państwa - część oświatowa 62 325,00 zł 

    

II. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 152 516,22 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące o kwotę 20 259,22 zł 

 1. zimowe utrzymanie dróg 13 385,22 zł 

 2. remont Domu Strażaka - I piętro (świetlica, korytarz, klatka schodowa) 4 400,00 zł 

 3. wynagrodzenia wraz z pochodnymi – zadania zlecone gminie z zakresu obrony 

cywilnej 

2 474,00 zł 

 wydatki majątkowe o kwotę 132 257,00 zł 

 1.  przebudowa  budynku szkoły w Kołaczycach obejmująca przebudowę części 

pomieszczeń oraz przebudowę schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem 

zadaszenia i montażem platformy dźwigowej dla niepełnosprawnych 

32 700,00 zł 

 2. zakup fabrycznie nowego pojazdu 9-cio osobowego przeznaczonego do 

przewozu osób niepełnosprawnych  

42 000,00 zł 

 3. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Bieździedza działka o nr ewid. 418 

37 557,00 zł 

 4. przebudowa schodów do magazynu gospodarczego stołówki szkolnej  

w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Bieździedzy 

20 000,00 zł 

    

III. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 204 769,01 zł 

 w tym:   

 wydatki bieżące o kwotę  2 474,00  zł 

 1. zakup usług pozostałych związanych z obroną cywilną - zadanie zlecone gminie 2 474,00 zł 

 
 

wydatki majątkowe o kwotę 
 

202 295,01 zł 

 1. budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej 

szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach  

202 295,01 zł 

§ 2. 

1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach                                                

tj. niewykorzystane środki otrzymane w 2020 roku z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu 

połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach”. 

2. Zwiększa się plan rozchodów budżetu o kwotę 1 114 577,79 zł z tytułu lokaty 

długoterminowej tj. niewykorzystane środki otrzymane w 2020 roku z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w 2022 roku 

na zadanie inwestycyjne „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem                     

w Kołaczycach”. 
 

§ 4. 

1. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Szczegółowe kwoty rozchodów określa załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 

2 738 174,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 

w kwocie 2 050 392,00 zł i przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 687 782,21 zł. 
 

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 
 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA Nr XXVIII/194/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach
2021-02-24

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 62 325,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 62 325,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 325,00

62 325,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA Nr XXVIII/194/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach

Data podjęcia 2021-02-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 37 557,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 557,00

600 Transport i łączność 13 385,22

60017 Drogi wewnetrzne 13 385,22

4300 Zakup usług pozostałych 13 385,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 474,00

801 Oświata i wychowanie -149 595,01

80104 Przedszkola -202 295,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -202 295,01

80195 Pozostała działalność 52 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 700,00

852 Pomoc społeczna 42 000,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 400,00

Razem: -52 252,79

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
1 802 360,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 000,00

Razem: 5522360,0000



Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 669 608,00

994 Przelewy na rachunki lokat 1 114 577,79

Razem: 2784185,7900


